Bedrifts-o-lgp 02072024

Plass Navn

D15
1 Aud Grgnvold
2 Marie Rustadbakken
3 Helga Hansen
4 Margareth T. Dyresen

DSQ Solveig Johannessen

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb Distrikt

1,6 KM

Arve Hagen BIL
Arve Hagen BIL
Arve Hagen BIL
Arve Hagen BIL
Arve Hagen BIL

DSQ Inger Margrethe Bakken If Skadeforsikring
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
D25 2,6 KM

1 Grete Storsveen Sparebank 1 @stlandet

2 Liv Feiring Hggskolen i Innlandet

3 Inger Marie @ygard Loten kommune BIL

4 Inger K. Brgndbo OL Vallset/Stange

5 Elisabet Hagset Rise Geno

6 Karen Tomter Utstillingsplassen

7 Mathilde Nylund Vang O-lag

8 Sigrid Helene Baggeberg Laten kommune BIL

9 Marit Holmgren Arve Hagen BIL

10 Bente Grgndalen Sykehuset Innlandet

11 Anne Bergljot Falck-Ytter Hggskolen i Innlandet

12 Oddveig Anne Sagbakken Lokal revisjon as

13 @yfrid Larsen Moen NTNUI

14 Mette Marit Jensen Innlandet

15 Anita Grgnvold Tollefsen Arve Hagen BIL

16 Anita Stensby Bekkelund Lgten kommune BIL

DSQ Sidsel Storihle
DSQ Nina Grgnvold

Antall 18
D 3,5
1 Kjersti Narum
2 Wenche Bjgrnstad
3 Eirin Lodgaard
4 Gro Solngrdal
5 Mari Sgrlien Stenberg
6 Lis Deehli
7 Anne Karin Westhy
8 Anne Sgrum
9 Mona Hesselberg
10 Ingunn Lund Nordstrgm
11 Marianne Rud Skjeerstad

DSQ Kristin Haga

Pameldte: 18

Geno
Arve Hagen BIL
Startende: 18

3,6 KM

OL Vallset/Stange
Geno

Sintef Raufoss
Rudsbygd IL

Vang O-lag

Laten O-Lag
Sparebank 1 @stlandet
Mjgs Retail

Lagten kommune BIL
Eika BIL

Laten kommune BIL
Arve Hagen BIL

Antall 12 Pameldte: 12 Startende: 12
D 4,5 4.5 KM
1 Anne Marit Bordal Ringsaker OK
2 Mona Lome Hamar OK
3 Unn Mette Klopbakken Gjgvik Kommune
DNF Mari Opsahl Bouvet
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4

eTiming versjon 4.0

02.07.2024 20:54:56

Tid

44:29
46:16
47:29
50:46
44:03
58:57

Vollkoia 02.07.2024

Etter Km-tid
27:48
01:47 2855
03:00 29:40
06:17  31:43

DSQ Missed 065
DSQ249 for 065

Ant. poster 5

36:58
39:04
39:51
39:56
41:41
44:28
48:49
49:30
51:15
54:56
58:00
1:00:00
1:02:09
1:03:46
1:08:05
1:15:58
51:29
1:40:36

14:13
02:06 15:01
02:53 15:19
02:58 15:21
04:43 16:01
07:30 17:06
11:51 18:46
12:32 19:02
14:17 19:42
17:58 21:07
21:02 22:18
23:02 23:04
25:11 23:54
26:48 24:31
31:07 26:11
39:00 29:13

DSQ250 for 065
DSQ250 for 058

Ant. poster 7

47:38
48:16
49:17
49:42
50:47
51:50
53:42
56:15
56:18
57:31
1:21:57
1:35:19

13:13
00:38 13:24
01:39 13:41
02:04 13:48
03:09 14:06
04:12 14:23
06:04 14:55
08:37 15:37
08:40 15:38
09:53 15:58
34:19 22:45

DSQ250 for 053

Ant. poster 7

44:19
45:40
58:03
35:21

Ant. poster 7

09:50
01:21 10:08
13:44 12:54

Side:1



Bedrifts-o-lgp 02072024

Plass Navn

D 5,5
1 Stine Olsen Kirkevik
Antall 1
H1,5
1 Knut Rghrsveen
2 Geir-Hakon @verby
3 Stein erik Edvardsen
4 Sven Marken
5 Halstein @degard
6 Ottar Evensen
7 Roger Sterud
DSQ Dag Erik Hovde
DSQ Hans Jgrgen Rgste
Antall 9
H 2,5
1 Ove Tasasen
2 Harald @ie
3 Knut Wikstrgm
4 Trond Feiring
5 Harald Grgnvold
6 Jo Kjetil Heggelund
7 Tore Stenseth
8 Tron Kristiansen
9 Einar Stensbhy

10 Hans Asbjgrn Tingvold
11 Erik Bjgralt

12 Leif Martin Kjos
13 Magne Smeland
14 Steinar Libak

15 Arne Hagen

16 Peter Nagtzaam
17 Terje Lien

18 Torbjgrn ddegard
19 Karl Petter Opsahl
20 Jan Olav Saether

DSQ Hans Petter Jevanord
DSQ Ludvig Bjerke-Narud
DSQ Stein Sandaker

DSQ Jan Roald Bggeberg
DSQ Knut Olav Streetkvern

Antall 25
H 3,5
1 Lars Ivar Ulmo
2 Jonny Rudi
3 Knut Johan Schjerve
4 Morten Stenberg
5 Hasse Bergstrgm

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 1

Pameldte: 9

Pameldte: 25

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb Distrikt
5,6 KM

Hamar kommune
Startende: 1

1,7 KM

Arve Hagen BIL

If Skadeforsikring

Elverum OK

Lgten kommune BIL

Lgten kommune BIL

Elverum kommune BIL

Arve Hagen BIL

Arve Hagen BIL

Sykehuset Innlandet

Startende: 9

2,6 KM

Mjgs Retail
Arbeidstilsynet
Kartverket

Hamar OK

Arve Hagen BIL

HA Brumunddal

Mjgs Retail

Statens vegvesen
Laten kommune BIL
Raufoss I.L. Orientering
Sparebank 1 @stlandet
Sparebank 1 @stlandet
Vegvesenet

Lgten kommune BIL
Vegvesenet

EAB Engineering
Telenor BIL

Hggskolen i Innlandet
Lgten kommune BIL
OL Vallset/Stange
Geno

Geno

Ahlsell Norge

Laten kommune BIL
Hggskolen i Innlandet
Startende: 25

3,5 KM

HHT Fjellsport
Arve Hagen BIL
LMF

NRK

Hb Consult

02.07.2024 20:54:56

Tid

1:07:30

Vollkoia 02.07.2024
Etter Km-tid

12:03

Ant. poster 12

22:13
23:11
25:59
30:32
33:03
43:20
50:52
28:49
33:22

13:04
00:58 13:38
03:46 15:17
08:19 17:57
10:50 19:26
21:07 25:29
28:39 29:55

DSQ Missed 249 mal
DSQ250 for 054

Ant. poster 5

27:30
29:38
30:08
32:10
36:04
36:31
38:17
38:30
38:55
40:32
40:41
41:02
41:16
42:19
43:15
44:22
45:27
46:54
51:22
59:24
48:20
55:52
56:29
1:11:38
1:18:56

10:34
02:08 11:23
02:38 11:35
04:40 12:22
08:34 13:52
09:01 14:02
10:47 14:43
11:00 14:48
11:25 14:58
13:02 15:35
13:11 15:38
13:32 15:46
13:46 15:52
14:49 16:16
15:45 16:38
16:52 17:03
17:57 17:28
19:24 18:02
23:52 19:45
31:54 22:50

DSQ250 for 057
DSQ249 for 057
DSQ250 for 058
DSQ249 for 063
DSQ249 for 057

Ant. poster 7

35:40
37:43
39:32
40:52
44:03

10:11
02:03 10:46
03:52 11:17
05:12 11:40
08:23 12:35

Side:2



Bedrifts-o-lgp 02072024

Plass Navn

H 3,5
6 Odd Arne Blystad
7 Edvard Dahl
8 Erik Haugen
9 Tore Gustav Tomter
10 Gjermund Nedgard
11 Rune Engen
12 Bard Bjgntegaard
13 Rune Waaler
14 Ole Hans Qie
15 Trond Jie
16 Jo Gisle Jgrgensen
17 Steinar T@nsager
18 Magne Johansen
19 Knut Malmo

DSQ Stein Arne Bekkum
DSQ Erik Grgndalen
DSQ Arvid Bratlie

Antall 22
H 4,5
1 Tom Ragise
2 Stein Arne Negard
3 Vidar Nomerstad
Antall 3
H 5,5
1 Sigurd Deaehli
2 Pal Stenberg
3 Arne Rgste
4 Michael Seetvedt
DSQ Knut Jetlund
Antall 5
NOCLAS
DNS
Antall 1

eTiming - www.emit.no

Pameldte: 22

Pameldte: 3

Pameldte: 5

Pameldte: 1

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb Distrikt
3,5 KM

Loten kommune BIL
OL Vallset/Stange
Ringsaker OK

Planl

Norsk Tipping BIL
Technogarden

Elvia

Raufoss Technology
LMF

Sparebank 1 @stlandet
Norsk Tipping BIL
BDO Aktiva

Norsvin

Vegvesenet

Arve Hagen BIL
Jernbanens Idrettslag
LMF

Startende: 22

4,5 KM

NTNUI

Vang O-lag

Sparebank 1 @stlandet

Startende: 3

5,6 KM

Lgten kommune BIL

Vang O-lag

Elvia

Raufoss Technology

Kartverket

Startende: 5

1,6 KM

HA Brumunddal
Startende: 1

02.07.2024 20:54:56

Tid

44:13
45:03
45:26
45:36
48:12
48:35
48:43
50:08
50:41
52:21
1:04:21
1:07:16
1:14:20
1:15:53
44:30
56:38
1:28:57

Vollkoia 02.07.2024

Etter Km-tid
08:33 12:38
09:23 12:52
09:46 12:58
09:56 13:.01
12:32 13:46
12:55 13:52
13:03 13:55
14:28 14:19
15:01 14:28
16:41 14:57
28:41 18:23
31:36 19:13
38:40 21:14
40:13 21:40

DSQ250 for 062
DSQ250 for 062
DSQ250 for 061

Ant. poster 6

45:11
53:49
59:05

Ant. poster 7

53:03
58:15
1:14:14
1:17:39
1:03:19

10:02
08:38 11:57
13:54 13:07

09:28
05:12 10:24
21:11 13:15
24:36 13:51

DSQ Missed 063

Ant. poster 12

Ant. poster 5

Side:3



